SUPER RANDONNEE ROMANIA - TRANSAPUSENI HISTORY ROAD

https://www.openrunner.com/r/12054093

Road KM KM . .
LOCATION Number LEG TOTAL Direction
Tebea (Mormantul lui Avram lancu) - Statuia lui Avram lancu (photo 01) DN76 0 OfStart - inainte spre Brad
Brad DN74 7 7|stanga spre Abrud
Buces 18 25|inainte
Abrud - Statuia lui Avram lancu (photo 02) 20 45|dreapta spre centrul orasului (PC)
Rusi 12 57|inainte
Zlatna - Statuia lui Avram lancu (photo 03) 19 76|PC si retur spre Abrud
Rusi 18 94[inainte
Km 102 DJ107I1 8 102|dreapta spre Mogos, pe TransApuseni
Km 119 DC155 17 119(stanga
Mogos - Indicator Alba lulia 65 km (photo 04) 4 123|PC si retur spre DN74
Km 128 DJ107I 5 128|dreapta
Km 145 DN74 17 145|dreapta
Abrud DN74A 4 149|inainte
Gura Rosiei DJ742 4 153|dreapta spre Rosia Montana
Rosia Montana - Primaria Veche (photo 05) 6 159|PC si retur spre Abrud
Gura Rosiei DN74A 6 165|dreapta
Km 172 DN75 7 172|stanga spre Campeni
Campeni - Muzeul Avram lancu (photo 06) 2 174|PC si apoi stanga pe strada paralela cu DN75
Km 179 DJ762 5 179|stanga
Km 196 DC91 17 196|dreapta
Avram lancu (Scoala Avram lancu) - Statuia lui Avram lancu (photo 07) 1 197|PC si retur spre DN75
Km 198 DJ762 1 198(stanga
Km 215 DN75 17 215|stanga
Vadu Motilor 6 221|inainte
Albac DN1R 6 227|dreapta pe TransUrsoaia
Mancesti 7 234|inainte
Poiana Horea 24 258|inainte
Belis - Statuia lui Avram lancu (photo 08) DC121 23 281|PC si stanga spre Dealul Botii
Dealul Botii 13 294|inainte
Rachitele - Indicator Dealul Botii (photo 09) 5 299|PC si retur spre Belis
Dealul Botii 5 304|inainte
Belis DN1R 13 317|dreapta pe TransUrsoaia
Poiana Horea - Poarta TransUrsoaia (photo 10) 32 349|PC si inainte
Albac DN75 22 371|dreapta
Scarisoara - Indicator iesire localitate (photo 11) 11 382[PC si inainte
Garda de Sus DJ750 3 385|dreapta
Sfortea - Indicator Poiana Calineasa 5 km (photo 12) 8 393|PC si inainte spre DN75
Ghetari DC260 10 403[inainte
Garda de Sus DN75 9 412|dreapta
Arieseni 7 419]inainte
Nucet 29 448[inainte
Km 457 DN76 9 457|dreapta spre Stei
Stei (Colegiul National Avram lancu) - Statuia lui Avram lancu (photo 13) 2 459[PC, facand dreapta pe Str. Lucian Blaga si retur in DN76
Km 468 DJ763 9 468|dreapta spre statiunea Padis
Padis - Cabana Bradet (photo 14) 34 502|PC si retur in DN76
Km 536 DN76 34 536|dreapta spre Beius
Beius - Statuia lui Avram lancu (photo 15) 10 546|PC si retur
Km 547 DJ764A 1 547|inainte (usor stanga) spre statiunea Stana de Vale
Budureasa 11 558|inainte
Stana de Vale - Izvorul Minunilor (photo 16) 16 574|PC si retur spre Beius
Budureasa 16 590[inainte
Beius DN76 12 602[stanga spre Stei
Stei (Colegiul National Avram lancu) - Statuia lui Avram lancu (photo 17) DN6 17 619|PC. Sosire. Ati ajuns la destinatie!!! Felicitari!!!
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